
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
29.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
100 

 

 
Про затвердження Переліків обласних та районних автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення Запорізької області                      
(у межах підконтрольних територій України), які потребують 
проведення робіт (послуг) з ремонту та утримання у 2024 році  
 

 

Керуючись статтею 103 Бюджетного кодексу України, статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», Указом Президента України 

від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, на 

виконання Плану запровадження та забезпечення заходів здійснення 

правового режиму воєнного стану в Україні, затвердженого розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 24.02.2022  № 181-р «Питання запровадження 

та забезпечення здійснення заходів правового режиму воєнного стану в 

Україні», з метою організації і здійснення заходів з належного утримання 

мережі автомобільних доріг місцевого значення Запорізької області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 затвердити Переліки обласних та районних автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення Запорізької області (у межах 

підконтрольних територій України), які потребують проведення робіт 

(послуг) з ремонту та утримання у 2024 році, що додаються. 

 

 

 
Голова  обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                            Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


